
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району 

Київської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про відмову у відведенні земельної ділянки у власність для будівництва 

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд в 

с. Гора Бориспільського району Київської області 

 

Відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 118, 122 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву гр. Чорновол В.М. та  надані документи, сесія Гірської 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр. Чорновол В.М. за відсутністю повного пакета 

документів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

комісію з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та 

екології. 

 

с. Гора 

24 грудня 2015 року 

№  89-3-VІІ 

 

 

Сільський голова                                                                        Р.М. Дмитрів 
 

 

Секретар ради                                                                            Л.Ф. Шершень 

 

 

Голова земельної комісії                                                           В.В. Потоцький 

 

 

Спеціаліст- юрис консульт                                                       Є.М. Степаненко 

 

 

Спеціаліст- землевпорядник                                                    С.П. Роспутний 


